
S: 2016/60 MŠ Brno, Bílého 24, p.o.

O: 1 Oprava podlahy ve třídě a šatně ve 2.NP

R: 1 Oprava podlahy ve třídě a šatně ve 2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 9501 Průběžný úklid stavby soubor 1,00000 0,00 Vlastní

2 9502 Závěrečný úklid stavby soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

3 952903111R00 ...odstranění prachu z trámů m2 103,10000 0,00 801-4 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

(5*5,0+6*6,0+2*5,0)*0,28*2 39,76000

4 965082923R00 ...tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 4,43380 0,00 801-3 RTS

třída : 6,1*11,4*0,07 4,86780

-(4,1+2,1)*1,0*0,07 -0,43400

5 762522812R00 ...s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 63,34000 0,00 800-762 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

6 762811811R00 ...z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 63,34000 0,00 800-762 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

7 775521800R00 ...včetně lišt m2 63,34000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

8 776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 99,87000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

0,00

0,00
952 90 Čištění budov

762 52-8 Demontáž podlah

762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných

775 52-8 Demontáž podlah vlysových přibíjených

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Díl: 713 Izolace tepelné

9 713121111RU9 ...na sucho, tloušťky 50 mm, jednovrstvá m2 63,34000 0,00 800-713 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

10 713191100RT9 ...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 63,34000 0,00 800-713 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

11 998713202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-713 RTS

Díl: 762 Konstrukce tesařské

12 762512245R00 ...šroubováním m2 126,68000 0,00 800-762 RTS

třída : 6,1*11,4*2 139,08000

-(4,1+2,1)*1,0*2 -12,40000

13 762524911R00 ...včetně dodávky polštářů 100 x 80 mm a příložek m 142,00000 0,00 800-762 RTS

(5*5,0+6*6,0+2*5,0)*2 142,00000

14 762595000R00 ...hřebíky, vruty, impregnace m3 5,50440 0,00 800-762 RTS

příložky : (5*5,0+6*6,0+2*5,0)*2*0,06*0,2 1,70400

OSB : 6,1*11,4*2*0,018 2,50344

-(4,1+2,1)*1,0*2*0,018 -0,22320

záklop : 6,1*11,4*0,024 1,66896

-(4,1+2,1)*1,0*0,024 -0,14880

15 762811210RT3 ...z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami m2 63,34000 0,00 800-762 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

16 60596002R fošna m3 1,87440 0,00 SPCM RTS

(5*5,0+6*6,0+2*5,0)*2*0,06*0,2*1,1 1,87440

17 60725038R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 

mm

m2 136,81440 0,00 SPCM RTS

762 51-1 montáž

0,00
713 12-1 Izolace podlah tepelná

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

0,00
762 51 Položení podlah pod PVC

762 52-9 Podlahy tesařské

762 52-94 položení polštářů s příložkami

762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky

762 81 Záklop stropů

762 81-2 s dodávkou materiálu

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


třída : 6,1*11,4*2*1,08 150,20640

-(4,1+2,1)*1,0*2*1,08 -13,39200

18 998762202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-762 RTS

Díl: 776 Podlahy povlakové

19 776101115R00 ...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 99,87000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

20 776101121R00 ...penetrace podkladu m2 99,87000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

21 776422110R00 ...ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem m 69,70000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,0*2+11,4*2 34,80000

šatna : 6,1*2+7,4*2+1,05*2+2,9*2 34,90000

22 776522100RT3 ...z PVC se vsypem, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm, podlahovina PVC vsyp SiC, 

Al2O3; s výzt. vrstvou; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; 

protiskluzná; oblast komerční, p...

m2 99,87000 0,00 800-775 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

23 776994121R00 ...svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 49,93500 0,00 800-775 RTS

Začátek provozního součtu

  třída : 6,1*11,4 69,54000

  -(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

  šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

Konec provozního součtu

99,87/2 49,93500

24 58581721R stěrka vyrovnávací cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy 2,0 až 15,0 mm kg 749,02500 0,00 SPCM RTS

včetně soklové lišty.

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovně

0,00
776 10 Přípravné práce

položky neobsahují žádný materiál

776 42 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů

776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

776 99 Ostatní práce

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Začátek provozního součtu

  třída : 6,1*11,4 69,54000

  -(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

  šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

Konec provozního součtu

99,87*1,5*5 749,02500

25 998776202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-775 RTS

Díl: 783 Nátěry

26 783782205R00 ...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné m2 103,10000 0,00 800-783 RTS

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

(5*5,0+6*6,0+2*5,0)*0,28*2 39,76000

Díl: 784 Malby

27 784450075RA0 ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 308,97000 0,00 AP-PSV RTS

stěny : 

třída : (6,0*2+11,4*2)*3,0 104,40000

šatna : (6,1*2+7,4*2+1,05*2+2,9*2)*3,0 104,70000

strop : 

třída : 6,1*11,4 69,54000

-(4,1+2,1)*1,0 -6,20000

šatna : 7,4*2,95+3,15*3,7+2,9*1,05 36,53000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

28 979011211R00 ...za prvé podlaží nad základním podlažím t 10,36095 0,00 801-3 RTS

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné

jednosložková šedá samonivelační podlahová hmota na bázi cementu a modifikujících přísad pro vnitřní použití

tloušťka vrstvy 2 - 15 mm

pevnost v tlaku 25 MPa

pevnost v tahu za ohybu 6 MPa

pochůznost do 6 hod

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

0,00

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

0,00
784 45 Malby z malířských směsí

0,00
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 01-2 nošením

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


29 979081111R00 ...do 1 km t 10,36095 0,00 801-3 RTS

30 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 196,85805 0,00 801-3 RTS

31 979082111R00 ...do 10 m t 10,36095 0,00 801-3 RTS

32 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 51,80475 0,00 801-3 RTS

33 979999999R00 ...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 10,36095 0,00 801-3 RTS

Díl: ON Ostatní náklady

34 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 800-0 RTS

35 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 0,00 800-0 RTS

36 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 800-0 RTS

0,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

00524 Předání a převzetí díla

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-05-19T10:22:48+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




